
Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO" 

PORTARIA N° 246/2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO 
DE JANEI O, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI 
MUNICll' f L N." 354/1990, E SUAS ALTERAÇÕES, 

R E S O L V E: 

CONCEDER Readaptação de Função ao servidor municipal 

GETÚLIO DA COSTA FERREIRA, Coletor de Lixo, matrícula n° 50084172, lotado na 

Secretaria ;'\'1 unicipal de Obras e Urbanismo, pelo período de 180 dias, a contar de 01/08/2018 a 

27/01/2019, de acordo com o Processo Administrativo n° 2621/2018 e o Parecer da Junta Médica 

do Município. 

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeit 08 de agosto de 2018, 

A vertida Presidente Vargas, n° 42/54 - Centro - Cordeiro - R.J 
CEP: 28540-000 - Te!.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593 

http.z/www.cordeiro.rj.gov.br - email: prefeitura@cordeiro.lj.goy.br 


